ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
DECRETO N.º 009/2023 - DESIGNA MEMBROS PARA CONSTITUIR O

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DECRETO N°009/2023
DATA: 25 de janeiro de 2023

SÚMULA: Designa membros para constituir o
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –
CAE do Município de São José das Palmeiras e da
outras providências.

DECRETA:
Art.1° - ficam designados os seguintes membros para compor o
Conselho de Alimentação Escolar – CAE, para o quadriênio
2023/2026.

l- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Titular: Gian Byhain Elias
Suplente: Isabela Aparecida Arboleya

ll- REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DE
EDUCAÇÃO
Titular: Ana Paula da Silva Tavares
Suplente: Débora Dahmer Belcuron Cabral
Titular: Elys de Oliveira Stolben
Suplente: Tânia Regina da Silva Ferreira

lll- REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA APMF
Titular: Karen Aline da Silva
Suplente: Patricia Marcusso Bernabé Steffen
Titular: Luciane de Fátima Damaceno Gomes
Suplente: Marta Cristina Rosinke Cizini

lV- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titular: Marines de Lima
Suplente: Rosa Maria Vieira
Titular: Lucia Galdino
Suplente: Ivani Tavares

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 25 de
janeiro de 2023.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisete Maria Fischborn

Código Identificador:FD6EDD51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/01/2023. Edição 2697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

05/12/2024, 11:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FD6EDD51/3ac038daa443becc9f1cbedff56dbcc73ac038daa443becc9f1cbedff56dbcc7 1/1